
 

 

UCHWAŁA NR III/7/2014 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.049.359,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody 

bieżące w wysokości 10.625.235,22 zł; dochody majątkowe w wysokości 1.424.124,22 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.649.359,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.566.502,44 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.214.759,06 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 2.596.210,27 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.082.857,00 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w wysokości 1.495.036,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5. 

b) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 1.066.677,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Dziki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4274



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik1.xls 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 363 697,99 - 96 132,14 1 267 565,85 

 75095  Pozostała działalność 1 251 173,99 - 96 132,14 1 155 041,85 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

240 527,89 - 60 523,52 180 004,37 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

42 446,10 - 10 680,62 31 765,48 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

573 818,00 - 21 188,80 552 629,20 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

101 262,00 - 3 739,20 97 522,80 

758   Różne rozliczenia 3 081 785,97 23 010,00 3 104 795,97 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 053 137,00 23 010,00 2 076 147,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 053 137,00 23 010,00 2 076 147,00 

852   Pomoc społeczna 2 909 420,83 6 000,00 2 915 420,83 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 807,00 6 000,00 86 807,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

80 577,00 6 000,00 86 577,00 

Razem:    12 116 481,58 - 67 122,14 12 049 359,44 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik2.xls 

 

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 412 886,33 700,00 413 586,33 

  01030   Izby rolnicze 27 300,00 700,00 28 000,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
27 300,00 700,00 28 000,00 

600     Transport i łączność 994 882,00 - 5 968,00 988 914,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 448 682,00 - 5 968,00 442 714,00 

    4270 Zakup usług remontowych 131 800,00 - 6 000,00 125 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 750,00 32,00 6 782,00 

710     Działalność usługowa 59 000,00 - 7 000,00 52 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00 

750     Administracja publiczna 3 059 911,46 - 71 764,14 2 988 147,32 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 600,00 0,00 64 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 500,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 500,00 1 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 402 529,47 - 4 400,00 1 398 129,47 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 300,00 - 10 000,00 134 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 1 600,00 8 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 210,00 4 000,00 67 210,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 159 384,47 4 500,00 163 884,47 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
6 000,00 - 1 300,00 4 700,00 

  75095   Pozostała działalność 1 528 836,99 - 67 364,14 1 461 472,85 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 180,00 - 3 060,00 40 120,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 620,00 - 540,00 7 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 038,00 2 500,00 57 538,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 710,20 - 5 881,62 12 828,58 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 301,80 - 1 037,93 2 263,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4274

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/8c0377d2-3833-4a84-be52-d2f3e9501ba4.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/9981b5f2-e988-46ff-b2a1-f5933b158b61.xls


    4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 1 340,00 21 740,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 105 222,85 - 11 891,80 93 331,05 

    4309 Zakup usług pozostałych 18 568,74 - 2 098,55 16 470,19 

    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16 150,00 - 2 985,06 13 164,94 

    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 850,00 - 526,78 2 323,22 

    4437 Różne opłaty i składki 38 139,84 - 36 705,04 1 434,80 

    4439 Różne opłaty i składki 6 730,56 - 6 477,36 253,20 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
162 800,00 24 928,00 187 728,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
573 818,00 - 21 188,80 552 629,20 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
101 262,00 - 3 739,20 97 522,80 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
118 000,00 - 3 900,00 114 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 105 500,00 - 3 900,00 101 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 500,00 4 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 5 000,00 12 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 600,00 600,00 

758     Różne rozliczenia 39 541,00 500,00 40 041,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 12 741,00 500,00 13 241,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 768 778,26 14 907,00 2 783 685,26 

  80101   Szkoły podstawowe 1 626 209,66 21 671,00 1 647 880,66 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 434,00 - 300,00 42 134,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 273,00 3 000,00 631 273,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 800,00 - 469,00 15 331,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 334,00 23 010,00 99 344,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 600,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 833,41 - 2 000,00 13 833,41 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 70,00 1 930,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 500,00 - 200,00 1 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 493,60 - 603,00 239 890,60 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 166,00 8 834,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 650,00 - 323,00 17 327,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 590,00 - 114,00 2 476,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 448,06 3 238,50 55 686,56 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 255,54 571,50 9 827,04 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
9 340,65 - 1 666,00 7 674,65 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 648,35 - 294,00 1 354,35 

    4307 Zakup usług pozostałych 2 465,00 - 1 572,50 892,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 435,00 - 277,50 157,50 

  80110   Gimnazja 714 718,00 - 4 251,00 710 467,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 272,00 - 300,00 38 972,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 264,00 - 1 000,00 384 264,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 650,00 - 785,00 73 865,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 470,00 8 530,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 350,00 14 650,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 - 746,00 28 254,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 100,00 700,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 700,00 - 500,00 1 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 147 098,00 90,00 147 188,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 90,00 590,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 559,00 - 1 000,00 8 559,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00 

851     Ochrona zdrowia 52 328,00 1 000,00 53 328,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00 - 260,00 792,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 - 760,00 60,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 568,00 - 36,00 17 532,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 376,00 4 276,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 930,00 4 330,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 250,00 250,00 

  85195   Pozostała działalność 21 928,00 1 000,00 22 928,00 

    4260 Zakup energii 12 928,00 1 000,00 13 928,00 

852     Pomoc społeczna 3 519 991,83 6 000,00 3 525 991,83 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 278 323,00 6 000,00 284 323,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 811,00 6 000,00 170 811,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
144 318,00 0,00 144 318,00 

  85395   Pozostała działalność 144 318,00 0,00 144 318,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 516,87 770,16 43 287,03 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,33 40,80 2 291,13 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 144,91 - 730,15 7 414,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4274



    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,09 - 38,65 392,44 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 096,74 - 41,93 1 054,81 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 58,06 - 2,23 55,83 

    4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 629,23 - 448,36 180,87 

    4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33,31 - 23,74 9,57 

    4307 Zakup usług pozostałych 58 249,45 450,28 58 699,73 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 083,01 23,82 3 106,83 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 324 307,50 - 3 097,00 321 210,50 

  85401   Świetlice szkolne 95 803,50 - 3 097,00 92 706,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 339,00 - 150,00 1 189,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 135,00 - 2 000,00 69 135,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 858,00 - 517,00 12 341,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 841,00 - 74,00 1 767,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 356,00 144,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 313,20 1 500,00 566 813,20 

  90095   Pozostała działalność 42 249,20 1 500,00 43 749,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 1 500,00 12 800,00 

Razem: 12 716 481,58 - 67 122,14 12 649 359,44 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik3.xls 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realiziwanego w 

2014 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 400 40002 6050 

Budowa wodociągu z 

przyłączmi w 

miejscowości Olkowo   

0 14 022 14 022 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

2 400 40002 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej z 

przyłączem kolonia 

Szymbory - Budrajny 

0 21 614 21 614 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

3 400 40002 6050 

Dokumantacja 

projektowa na 

budowę wodociągu 

Osiek - kolonia Osiek 

0 17 350 17 350 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

4 600 60014 6050 

Remont chodnika w 

miejscowości 

Godkowo 

0 10 000 10 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

5 600 60014 6050 
Remont chodnika w 

miejscowości Podągi 
0 115 000 60 000 0 55 000 0 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

6 600 60016 6050 
Remont chodnika w 

miejscowości Grądki 
0 4 698 4 698 0 0 0 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

Nawty-Skowrony na 

odcinku 2 

0 249 434 169 434 0 80 000 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

8 600 60095 6060 

Zakup dwóch 

przystanków 

autobusowych do 

miejscowości 

Krykajny 

0 6 000 6 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

9 600 60095 6060 

Zakup przystanku 

autobusowego do 

miejscowości 

Piskajny 

0 3 000 3 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

10 600 60095 6060 

Zakup przystanku 

autobusowego do 

miejscowości Olkowo 

0 3 200 3 200 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

11 600 60095 6060 

Zakup przystanku 

autobusowego do 

miejscowości Grądki 

0 3 200 3 200 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

12 600 60095 6060 

Zakup dwóch 

przystanków 

autobusowych do 

miejscowości 

Godkowo 

0 5 600 0 0 *** 5600 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

13 600 60095 6060 

Zakup dwóch 

przystanków 

autobusowych do 

miejscowości Bielica 

0 5 600 1 923,78 0 *** 3676,22 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

14 600 60095 6060 
Zakup przystanku 

autobusowego do 
0 2 800 2 800 0 0 0 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4274

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/e044951a-e473-4c30-89cf-9f924fac2da0.xls


miejscowości 

Burdajny 

15 600 60095 6060 

Zakup przystanku 

autobusowego do 

miejscowości 

Swędkowo 

0 2 800 2 800 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

16 630 63095 6050 

Utworzenie miejsca 

wypoczynku na trasie 

rowerowej Łępno i 

Ząbrowiec 

0 94 000 94 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

17 700 70005 6050 

Wykonanie 

przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

przy budynku 

gminnym w 

miejscowości Łępno i 

Dobry 

0 12 000 12 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

18 750 75095 6060 

Zakup samochodu 

17-osobowego do 

przewozu osób 

niepełniosprawnych  

0 162 800 38 400 0 124 400 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

19 801 80101 6060 

Zakup dwóch pieców 

centralnego 

ogrzewania do PSP w 

Bielicy 

0 22 000 22 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

20 852 85212 6060 

Zakup serwera na 

potrzeby świadczeń 

rodzinnych i 

funduszu 

alimentacyjnego 

0 4 600 4 600 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

21 921 92109 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Burdajny 

0 8 000 8 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

22 921 92109 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Skowrony 

0 8 500 8 500 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

23 921 92109 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Stojpy  

0 6 659 6 659 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

24 921 92195 6050 

Wykonanie i 

ogrodzenie placu 

zabaw w 

miejscowości Dobry  

0 10 094 10 094 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

25 921 92195 6050 

Wykonanie altany w 

miejscowości 

Swędkowo 

0 7 000 7 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

26 921 92195 6050 

Wykonanie placu 

zabaw w 

miejscowości 

Kwitajny Wielkie 

0 8 500 8 500 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

27 921 92195 6050 

Doposażenie placu 

zabaw w 

miejscowości Plajny 

0 6 000 6 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

28 921 92195 6050 

Doposażenie placu 

zabaw w 

miejscowości 

Grużajny 

0 5 485 5 485 0 0 0 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

29 750 75095 
6067,606

9. 6060 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie 

Godkowo 

0 675 080,00 24 928 0 0 650 152,00 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

Ogółem 0 1 495 036,00 576 207,78 0 268 676,22 650 152,00 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

*** dotacja celowa 758 75814 6330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4274



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik4.xls 

 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 366 586,33 

 01095  Pozostała działalność 366 586,33 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

366 586,33 

750   Administracja publiczna 22 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 204,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 204,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

34 448,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

580,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

580,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

26 016,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 016,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 852,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 852,00 

801   Oświata i wychowanie 3 374,66 

 80101  Szkoły podstawowe 3 374,66 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 374,66 

852   Pomoc społeczna 2 137 367,83 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 062 627,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 062 627,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

26 199,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 199,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 109,83 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 109,83 

 85295  Pozostała działalność 47 432,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

47 432,00 

Razem:    2 563 980,82 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik5.xls 
 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 366 586,33 

 01095  Pozostała działalność 366 586,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4274

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b742ff54-535a-4efd-9d42-987fe93ffe61.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/c494a7ad-0e75-4d68-8cf2-49d01a22e3fa.xls


  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 493,68 

  4430 Różne opłaty i składki 359 398,37 

750   Administracja publiczna 22 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 204,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

34 448,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

580,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,28 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 016,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 497,21 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 852,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 691,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 990,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 536,56 

801   Oświata i wychowanie 3 374,66 

 80101  Szkoły podstawowe 3 374,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 341,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 33,41 

852   Pomoc społeczna 2 137 367,83 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 062 627,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 981 265,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 339,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 662,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 917,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 658,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 48,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00 

  4580 Pozostałe odsetki 19 483,77 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

26 199,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 199,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 109,83 

  3110 Świadczenia społeczne 1 088,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,40 

 85295  Pozostała działalność 47 432,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 818,00 

     

Razem:    2 563 980,82 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4274



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/7/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. Zalacznik6.xls 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 

 

Lp. 

 

Projekt 

   

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

   

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

 

w tym: 

 

Planowane wydatki 

 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

 

Środki z 

budżetu UE 

 

2014 r. 

 

Wydatki 

razem (9+13) 

 

z tego: 

 

Środki z budżetu krajowego** 

 

 

Środki z budżetu UE 

 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

 

z tego, źródła finansowania: 

 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

 

z tego, źródła finansowania: 

 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 
 

650 152,00 97 522,80 552 629,20 650 152,00 97 522,80 0,00 0,00 97 522,80 552 629,20 0,00 0,00 0,00 552 629,20 

1.1 Program Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

8 Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie innowacyjności gospodarki 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-eInclusion 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Godkowo 

 

       Oś 

       Działanie 
     

  Nazwa projektu 

     
  

Razem wydatki 

2014 r. 750 75095 650152,00 97522,80 552629,20 650152,00 97522,80 0,00 0,00 97522,80 552629,20 0,00 0,00 0,00 552629,20 

2.  

Wydatki 

bieżące razem: 
x 

 
416 525,45 49 597,07 366 928,38 416 525,45 49 597,07 0,00 0,00 49 597,07 366 928,38 0,00 0,00 0,00 366 928,38 

2.1 Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VII - Promocja integracji społecznej 

7.1. - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

7.1. 1.- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Czas na aktywność w Gminie Godkowo 

 

      Priorytet 

      Działanie 

      Poddziałanie 

    
  Nazwa projektu 

      Razem wydatki ogółem 

 

575 381,49 29 588,10 545 793,39 575 381,49 29 588,10 0,00 0,00 29 588,10 545 793,39 0,00 0,00 0,00 545 785,90 

  z tego 2010 r: 853 85395 

 

116 964,00 5 840,10 111 123,90 116 964,00 5 840,10 0,00 0,00 5 840,10 111 123,90 0,00 0,00 0,00 111 123,90 

  2011r. 853 85395 

 

110 127,00 6 319,00 103 808,00 103 808,00 6 319,00 0,00 0,00 6 319,00 103 808,00 0,00 0,00 0,00 103 808,00 

  2012r. 853 85395 

 

91 604,00 4 530,00 87 074,00 91 604,00 4 530,00 0,00 0,00 4 530,00 87 074,00 0,00 0,00 0,00 87 074,00 

  2013 r. 853 85395 

 

127 516,00 6 406,30 121 109,70 127 516,00 6 406,30 0,00 0,00 6 406,30 121 109,70 0,00 0,00 0,00 121 109,70 

  2014 r. 853 85395 129 163,00 6 492,70 122 670,30 129 163,00 6 492,70 0,00 0,00 6 492,70 122 670,30 0,00 0,00 0,00 122 670,30 

2.2 
Program 

Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

               Piorytet IX Rozwój wykształenia i kompetencji w regionach 

             Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

         Nazwa projektu Zmieniamy się na lepsze 

          Razem 2014 r. 801 80103 75 592,60 11 338,89 64 253,71 75 592,60 11 338,89 0,00 0,00 11 338,89 64 253,71 0,00 0,00 0,00 64 253,71 

2.3 Program Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

             Oś 8 Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie innowacyjności gospodarki 

           Działanie Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion 

           Nazwa projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Godkowo 

        
  

Razem wydatki 

2014 r. 750 75095 211769,85 31765,48 180004,37 211769,85 31 765,48 0,00 0,00 31 765,48 180 004,37 0,00 0,00 0,00 180 004,37 

Ogółem 2014 r. (1+2) 

  x 

 

1 066 677,45 147 119,87 919 557,58 1 066 677,45 147 119,87 0,00 0,00 147 119,87 919 557,58 0,00 0,00 0,00 919 557,58 

  w tym:  wydatki bieżące 

 

416 525,45 49 597,07 366 928,38 416 525,45 49 597,07 0,00 0,00 49 597,07 366 928,38 0,00 0,00 0,00 366 928,38 

 

  
wydatki 

majątkowe 

 

650 152,00 97 522,80 552 629,20 650 152,00 97 522,80 0,00 0,00 97 522,80 552 629,20 0,00 0,00 0,00 552 629,20 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4274

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/ad99a2ac-2300-4256-8cdd-a5ff312c3400.xls

		2014-12-29T10:34:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




